АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.02.2010                                          №  662

г.Армавир

О внесении изменений
в решение Армавирской городской Думы

от 1 декабря 2009 года № 632 «О местном бюджете на 2010 год
и на плановый период 2011 и 2012 годов»

 Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Армавирской городской Думы от 1 декабря 2009

года № 632 «О местном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012

годов» следующие изменения:

 1.1. пункт 1 решения изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить  основные  характеристики  местного бюджета на 2010 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 785 883,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 769678,0 тыс. рублей;

3) общий  объем  бюджетных  ассигнований  на исполнение публичных

нормативных обязательств в сумме 81 412,0 тыс. рублей;

4) резервный   фонд  администрации   города  Армавира в сумме 3 830,0

тыс. рублей;

5) верхний   предел   муниципального  долга  на  1  января  2011  года

в сумме 150 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям в сумме 10 500,0 тыс. рублей;

6) профицит местного бюджета в сумме 16205,3 тыс. рублей.»;

1.2. пункт 3 решения дополнить абзацем следующего содержания:

«Предоставить право главным администраторам доходов местного

бюджета осуществлять в пределах своей компетенции в установленном порядке

возврат остатков не использованных по состоянию на 1 января 2010 года

межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в краевой бюджет

 2

без внесения изменений в настоящее решение.».

 1.3. приложения № 1,2,4,6,8,10,15 к решению изложить в новой редакции

согласно приложениям.

2. Признать утратившими силу:

- подпункты 1.1., 1.3. решения Армавирской городской Думы от 18

декабря 2009 года № 653 «О внесении изменений в решение Армавирской

городской Думы от 1 декабря 2009 года № 632 «О местном бюджете на 2010

год и на плановый период 2011 и 2012 годов».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                     С.С.Геращенко